
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.10.2021 № 549       
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
 Стрежевой от 20.10.2020 № 673  

 
 

В связи с изменением срока регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом общего пользования в пригородном сообщении 

  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 20.10.2020 № 673 «Об утверждении муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок пассажиров и багажа  автомобильным транспортом общего 
пользования в пригородном сообщении на территории городского округа 
Стрежевой»:  

в пункте 2 постановления и приложении 2, утвержденном указанным 
постановлением, дату «17.10.2021» заменить датой «20.10.2021». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой. 
 
 
И.о. Мэра городского округа                                                                   В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Жужгина Е.Н. 
Разослать: Администрация, отдел БП и ГО, отдел ЭА, П и РПР, ООО «СТЭС» 


	В связи с изменением срока регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в пригородном сообщении

